

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΜΕΓΑΝΗΣΙ, 30/05/2016
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 77/2016
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 1651

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση για την προμήθεια διαφόρων ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, συνολικής δαπάνης 495,08 ευρώ συμπ. ΦΠΑ, στην «Κανέλου Ευαγγελούλα-Λιανικό - Χονδρικό Εμπόριο χαρτικών - Απορ/ντικων-Ειδών Διατροφής».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995, όπως αναπροσαρμόστηκε με την 2/59649/0026/17-10-2001 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών, (ΦΕΚ 1427 Β'), σύμφωνα με το οποίο η σύναψη σύμβασης είναι υποχρεωτική εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ.
- 6) Την Πράξη 405/2009 του 7^{ου} Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου, σύμφωνα με την οποία οι ανωτέρω διατάξεις του Ν. 2362/1995, αφορούν και τους ΟΤΑ.
- 7) Το υπ' αριθμ. πρωτ.1597/25-05-2016 πρωτογενές αίτημα του Δήμου (ΑΔΑΜ: 16REQ004456240/25-05-2016
- 8) Την Π.Α.Υ 208/26-05-2016
- 9) Την υπ' αριθμ. 43/27-05-2016 Απόφαση της οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση διάθεσης της πίστωσης (ΑΔΑ: ΩΧΣΟΩΛΖ-Η9Ψ).
- 10) Το με ΑΔΑΜ: 16REQ004478713/30-05-2016 εγκεκριμένο αίτημα του Δήμου
- 11) Την υπ' αριθμ. πρωτ. 1650/30-05-2016 προσφορά του προμηθευτή «Κανέλου Ευαγγελούλα-Λιανικό - Χονδρικό Εμπόριο χαρτικών - Απορ/ντικων-Ειδών Διατροφής»
- 12) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια διαφόρων ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

► Την απ' ευθείας ανάθεση για την προμήθεια διαφόρων ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, συνολικής δαπάνης 495,08 ευρώ συμπ. ΦΠΑ, στην «Κανέλου Ευαγγελούλα-Λιανικό - Χονδρικό Εμπόριο χαρτικών - Απορ/ντικων-Ειδών Διατροφής», με ΑΦΜ: 138683116.

Αναλυτικά:

Α/Α	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV	Ποσότητα Χ Τιμή μονάδος	Δαπάνη πλέον ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 23%	Δαπάνη συμπ. ΦΠΑ
1	Σάκοι απορριμμάτων 70Χ95	18937000-6	1 ΤΕΜ Χ 1,39	1,39	0,32	1,71

2	Σάκοι απορριμμάτων 80X110	18937000-6	53 kgrX 1,40	75,04	17,26	92,30
3	Σάκοι απορριμμάτων 54X80 (ΡΟΛΟ)	18937000-6	98 TEM X 1,90	186,20	42,83	229,03
4	Χλωρίνη παχύρευστη 4lit	24312220-2	2 TEM X 2,76	5,52	1,27	6,79
5	Υγρό καθαριστικό δαπέδου συσκ. 4lit	39831300-9	1 TEM X 2,80	2,80	0,64	3,44
6	Υγρό πιάτων συσκ. 4lit	39832000-3	1 TEM X 3,66	3,66	0,84	4,50
7	Εντομοκτόνο spray	24452000-7	1 TEM X 12,19	12,19	2,80	14,99
8	Χαρτί υγείας συσκ. 10 ρολ.	33761000-2	12 TEM. X 3,16	37,92	8,72	46,64
9	Χαρτί κουζίνας 2 kgr	33770000-8	2 TEM X 4,31	8,62	1,98	10,60
10	Χαρτί κουζίνας 800gr	33770000-8	14 TEM. X 1,81	25,34	5,83	31,17
11	Σφουγγαρίστρα	39812400-1	2 TEM X 2,65	5,30	1,22	6,52
12	Φαράσι απλό	39224350-6	7 TEM X 0,69	4,83	1,11	5,94
13	Φαράσι με κοντάρι	39224350-6	1 TEM. X 1,88	1,88	0,43	2,31
14	Σκούπα βεντάλια	39224100-9	6 TEM. X 2,19	13,14	3,02	16,16
15	Σκούπα δρόμου	39224100-9	2 TEM. X 1,90	3,80	0,87	4,67
16	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	39224100-9	1 TEM. X 3,97	3,97	0,91	4,88

17	Κοντάρι σκούπας- σφουγγαρίστρας inox	39224300-1	10 ΤΕΜ. Χ 1,09	10,90	2,51	13,41
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ			402,50€	92,58€	495,08€

Η δαπάνη των € **495,08** συμπ. Φ.Π.Α 23% για την προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 10-6634 του προϋπολογισμού 2016.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΑΓΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ